
UCHWAŁA Nr XLII/   /2021 

Rady Miejskie w Mogielnicy 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego w Mogielnicy. 

Na podstawie  art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst 

jednolity DZ.U. z 2020 r. poz.713 z póź. zm.  Rada Miejska w Mogielnicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się regulamin targowiska miejskiego w Mogielnicy w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXXVI/208/2013 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 14 lutego 2013 

roku w sprawie regulaminu targowiska miejskiego w Mogielnicy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


